
1.财政拨款收支预算总表

预算单位：市公路管理局 单位：万元

序号
收入 支出

收入项目 预算数 功能分类 一般公共预算拨款 政府性基金拨款
支出项目（性

质）
一般公共预算拨款 政府性基金拨款

1 一、一般公共预算拨款 979.40 一、一般
公共服务

一、基本支出 529.40

2 　　 1、市本级安排 二、外交
支出

人员经费 529.40

3 　　 　　  中央提前下达一般
性转移支付（专项） 

三、国防
支出

公用经费

4 　　 2、上级提前下达专项资
金

四、公共
安全支出

二、项目支出 450.00

5 二、政府性基金预算拨款 五、教育
支出

6 　　 1、市本级安排 六、科学
技术支出

7 　　 2、上级提前下达专项资
金

七、文化
体育与传

8 八、社会
保障和就

152.48

9 九、医疗
卫生与计

22.62

10 十、节能
环保支出

11 十一、城
乡社区支

12 十二、农
林水支出

13 十三、交
通运输支

767.07

14 十四、资
源勘探信

15 十五、商
业服务业

16 十六、金
融支出

17 十七、援
助其他地

18 十八、国
土海洋气

19 十九、住
房保障支

37.23

20 二十、粮
油物资储

21 二十一、
灾害防治

22 本年收入合计 二十二、
预备费

23 三、上年结转 二十三、
其他支出

24 其中：一般公共预算拨款 二十四、
债务付息

25 　　 政府性基金预算拨款 二十五、
债务发行

26

27 收入总计 979.40 本年支出
总计

979.40 本年支出总计 979.40



2.一般公共预算财政拨款支出表

预算单位：市公路管理局 单位：万元

序号

功能分类科目

合计 基本支出 项目支出科目编码
科目名称

类 款 项

1 合计 979.40 529.40 450.00

2 208 社会保障和就业支
出

152.48 152.48

3 208 05 行政事业单位养老
支出

152.48 152.48

4 208 05 02 事业单位离退休 84.17 84.17

5 208 05 05 机关事业单位基本
养老保险缴费支出

45.54 45.54

6 208 05 06 机关事业单位职业
年金缴费支出

22.77 22.77

7 210 卫生健康支出 22.62 22.62

8 210 11 行政事业单位医疗 22.62 22.62

9 210 11 02 事业单位医疗 22.62 22.62

10 214 交通运输支出 767.07 317.07 450.00

11 214 01 公路水路运输 767.07 317.07 450.00

12 214 01 06 公路养护 767.07 317.07 450.00

13 221 住房保障支出 37.23 37.23

14 221 02 住房改革支出 37.23 37.23

15 221 02 01 住房公积金 37.23 37.23



3.一般公共预算财政拨款基本支出
预算表

预算单位：市公路管理局 单位：万元

序号

经济分类科目

基本支出科目编码
科目名称

类 款

1 合计 529.40

2 301 工资福利
支出

440.83

3 301 01 基本工资 121.65

4 301 02 津贴补贴 74.61

5 301 07 绩效工资 114.03

6 301 08 机关事业
单位基本

45.54

7 301 09 职业年金
缴费

22.77

8 301 10 职工基本
医疗保险

22.62

9 301 12 其他社会
保障缴费

2.36

10 301 13 住房公积
金

37.23

11 301 99 其他工资
福利支出

0.02

12 303 对个人和
家庭的补

88.57

13 303 02 退休费 60.80

14 303 05 生活补助 27.67

15 303 99 其他对个
人和家庭

0.10



4.收支预算总表

预算单位：市公路管理局 单位：万元

序号
收入 支出

收入项目 预算数 功能分类 预算数
支出项目（性

质）
预算数

1 一、一般公共预算拨款 979.40 一、一般公共服务支出 一、基本支出 529.40

2 1、市本级安排拨款 979.40 二、外交支出 人员经费 529.40

3 中央提前下达一般性转
移支付（专项）

三、国防支出 公用经费

4 二、政府性基金预算拨
款

四、公共安全支出 二、项目支出 450.00

5 　　1、市本级安排 五、教育支出 三、经营费用

6 　　2、上级提前下达专
项资金

六、科学技术支出 四、上缴上级
支出

7 三、事业收入 七、文化体育与传媒支
出

五、对附属单
位补助支

8 　　其中：纳入专户管
理的教育收费收入

八、社会保障和就业支
出

152.48 六、其他费用

9 四、经营收入 九、医疗卫生与计划生
育支出

22.62

10 五、其他收入 十、节能环保支出

11 六、上级单位补助收入 十一、城乡社区支出

12 七、附属单位上缴收入 十二、农林水支出

13 十三、交通运输支出 767.07

14 十四、资源勘探信息等
支出

15 十五、商业服务业等支
出

16 十六、金融支出

17 十七、援助其他地区支
出

18 十八、国土海洋气象等
支出

19 十九、住房保障支出 37.23

20 二十、粮油物资储备支
出

21 二十一、灾害防治及应
急管理支出

22 二十二、预备费

23 本年收入合计 二十三、其他支出

24 八、上年结转 二十四、债务付息支出

25 其中：一般公共预算拨
款

二十五、债务发行费用
支出

26 政府性基金预算拨款

27 事业收入（含教育收
费）

本年支出合计 979.40

28 其他资金 结转下年

29 九、用事业基金弥补收
支差额

30 收入总计 979.40 本年支出总计 979.40 本年支出总计 979.40



5.部门收入预算总表

预算单位：市公路管理局 单位：万元

序
号

科目编码
合计 上年结转

一般公共预算拨款
收入

政府性基金预算拨
款收入

事业收入
事业单位经营收入 上级补助收入 附属单位缴费收入 其他收入

用事业基金弥补收
支差额

类 款 项 科目名称 预算数
其中：教育收费收

入

979.40 0.00 979.40 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

1 208 05 02 事业单位
离退休

84.17 84.17

2 208 05 05 机关事业
单位基本

45.54 45.54

3 208 05 06 机关事业
单位职业

22.77 22.77

4 210 11 02 事业单位
医疗

22.62 22.62

5 214 01 06 公路养护 767.07 767.07

6 221 02 01 住房公积
金

37.23 37.23



6.部门支出预算总表

预算单位：市公路管理局 单位：万元

序
号

科目编码
科目名称 合计 基本支出 项目支出 事业单位经营支出 上缴上级支出

对附属单位补助支
出

其他费用
类 款 项

1 合计 979.40 529.40 450.00

2 208 社会保障
和就业支

152.48 152.48

3 208 05 行政事业
单位养老

152.48 152.48

4 208 05 02 事业单位
离退休

84.17 84.17

5 208 05 05 机关事业
单位基本

45.54 45.54

6 208 05 06 机关事业
单位职业

22.77 22.77

7 210 卫生健康
支出

22.62 22.62

8 210 11 行政事业
单位医疗

22.62 22.62

9 210 11 02 事业单位
医疗

22.62 22.62

10 214 交通运输
支出

767.07 317.07 450.00

11 214 01 公路水路
运输

767.07 317.07 450.00

12 214 01 06 公路养护 767.07 317.07 450.00

13 221 住房保障
支出

37.23 37.23

14 221 02 住房改革
支出

37.23 37.23

15 221 02 01 住房公积
金

37.23 37.23



7.政府性基金预算支出表

预算单位：市公路管理局 万元

序号
科目编码

科目名称 总计
基本支出 项目支出

功能科目类 功能科目款 功能科目项 政府性基金收入安排的拨款(基本支出) 政府性基金收入安排的拨款(项目支出)
小计
说明：我单位2020年无政府性基金财政拨款预算。



8.财政拨款“三公”经费支出预算表

预算单位：市公路管理局 万元

序号 项目
上年预算数数 上年执行数 本年预算数 本年预算比上年预算增减情况 本年预算比上年执行数增减情况

合计 一般公共预算财拨款 政府性基金预算拨款 合计 一般公共预算财拨款 政府性基金预算拨款 合计 一般公共预算拨款 政府性基金拨款 合计 一般公共预算拨款 政府性基金拨款 合计 一般公共预算拨款 政府性基金拨款
1 合计
2 1、因公出国（境）费
3 2、公务接待费
4 3、公务用车购置及运行维护费
5 其中：（1）公务用车运行维护费
6 （2）公务用车购置费

说明：

我单位2020年，财政拨款“三公”经费支出预算0万元，比上年预算0万元增加0万元，与上年度持平。本年预算0万元比上年执行数0万元增加0万元，与上年度持平
。
1.因公出国(境)费用0万元，比上年预算0万元增加0万元，与上年度持平，本年预算0万元比上年执行数0万元增加0万元，与上年度持平。
2.公务接待费0万元，比上年预算0万元增加0万元，与上年度持平，本年预算0万元比上年执行数0万元增加0万元，与上年度持平。
3.公务用车购置及运行维护费0万元，比上年预算0万元增加0万元，与上年度持平，本年预算0万元比上年执行数0万元增加0万元，与上年度持平。其中，公务用车
购置0万元，与上年度持平；公务用车运行维护0万元，与上年度持平。



9.政府采购预算表

预算单位：市公路管理局 单位：万元

序
号

单位编码 单位名称 采购项目 采购方式 规格要求 数量

计
量
单
位

参考单价 总计
财政拨款

事业收入 政府性债务收入 事业单位经营收入
其中：对下转移支

付
其他自有资金 备注

财政拨款小计 经费拨款
政府性基金收入安

排的拨款
专项收入行政事业
性收入安排的拨款

1 41800500
1

市公路管
理局

法律服务 自行组织 1 2.00 2.00 2.00 2.00

2 41800500
1

市公路管
理局

计算机设
备

自行组织 联想台式 9 台 0.50 4.50 4.50 4.50

3 41800500
1

市公路管
理局

家具用品 自行组织 办公桌 1 套 4.00 4.00 4.00 4.00

4 41800500
1

市公路管
理局

摄入输出
设备

自行组织 打印设备 4 台 0.50 2.00 2.00 2.00

5 41800500
1

市公路管
理局

物业服务 自行组织 单位物业
服务

1 11.00 11.00 11.00 11.00

6 41800500
1

市公路管
理局

4轴平板车

带机头
自行组织 1 台 38.00 38.00 38.00 38.00

7 41800500
1

市公路管
理局

G110路面

翻修改造
自行组织 1 17,000.00 17,000.00 17,000.00 17,000.00

8 41800500
1

市公路管
理局

S217（快

速通道）
自行组织 1 820.00 820.00 820.00 820.00

9 41800500
1

市公路管
理局

S217（快

速通道）
自行组织 1 3,933.00 3,933.00 3,933.00 3,933.00

1
0

41800500
1

市公路管
理局

笔记本电
脑

自行组织 1 台 0.50 0.50 0.50 0.50
1
1

41800500
1

市公路管
理局

大型双面
彩色打印

自行组织 1 台 1.28 1.28 1.28 1.28
1
2

41800500
1

市公路管
理局

大型吸附
式扫路车

自行组织 1 辆 75.00 75.00 75.00 75.00
1
3

41800500
1

市公路管
理局

段部车库
维修

自行组织 1 16.80 16.80 16.80 16.80
1
4

41800500
1

市公路管
理局

段部及各
道班粉刷

自行组织 1 13.00 13.00 13.00 13.00
1
5

41800500
1

市公路管
理局

段部院内
硬化

自行组织 1 13.00 13.00 13.00 13.00
1
6

41800500
1

市公路管
理局

防眩网 自行组织 530 个 0.04 21.20 21.20 21.20
1
7

41800500
1

市公路管
理局

护栏板 自行组织 130 块
/

538.00 6.99 6.99 6.99
1
8

41800500
1

市公路管
理局

客货翻斗
车

自行组织 2 辆 10.00 20.00 20.00 20.00
1
9

41800500
1

市公路管
理局

宽路窄桥
扩建工程

自行组织 1 330.00 330.00 330.00 330.00
2
0

41800500
1

市公路管
理局

路面标线
涂料

自行组织 1 100.00 100.00 100.00 100.00
2
1

41800500
1

市公路管
理局

路面标线
铣刨机

自行组织 1 台 7.00 7.00 7.00 7.00
2
2

41800500
1

市公路管
理局

路面病害
处置

自行组织 1 43.90 43.90 43.90 43.90
2
3

41800500
1

市公路管
理局

千里山道
班房重建

自行组织 1 45.00 45.00 45.00 45.00
2
4

41800500
1

市公路管
理局

千里山道
班院内硬

自行组织 1 12.00 12.00 12.00 12.00
2
5

41800500
1

市公路管
理局

抢修土方
水毁

自行组织 1 80,000.00 8.00 8.00 8.00
2
6

41800500
1

市公路管
理局

台式电脑 自行组织 2 台 0.45 0.90 0.90 0.90
2
7

41800500
1

市公路管
理局

台式双面
彩色打印

自行组织 1 台 0.60 0.60 0.60 0.60
2
8

41800500
1

市公路管
理局

拖拉机 自行组织 2 台 13.00 26.00 26.00 26.00
2
9

41800500
1

市公路管
理局

危涵改造
工程

自行组织 1 80.00 80.00 80.00 80.00
3
0

41800500
1

市公路管
理局

危桥改造
工程

自行组织 1 67.00 67.00 67.00 67.00
3
1

41800500
1

市公路管
理局

维修桥涵
防护工程

自行组织 1 6.00 6.00 6.00 6.00
3
2

41800500
1

市公路管
理局

维修桥面
铺装

自行组织 1 90,000.00 9.00 9.00 9.00
3
3

41800500
1

市公路管
理局

新地道班
新建车库

自行组织 1 54,000.00 540.00 540.00 540.00
3
4

41800500
1

市公路管
理局

计算机设
备

自行组织 3 0.50 1.50 1.50 1.50
3
5

41800500
1

市公路管
理局

摄入输出
设备

自行组织 2 0.50 1.00 1.00 1.00
3
6

41800500
1

市公路管
理局

LED显示

屏
自行组织 100 0.60 60.00 60.00 60.00

3
7

41800500
1

市公路管
理局

标线清洗
机

自行组织 1 3.00 3.00 3.00 3.00
3
8

41800500
1

市公路管
理局

车辆 自行组织 1 90.00 90.00 90.00 90.00



3
9

41800500
1

市公路管
理局

车辆 自行组织 1 23.00 23.00 23.00 23.00
4
0

41800500
1

市公路管
理局

车辆 自行组织 1 25.00 25.00 25.00 25.00
4
1

41800500
1

市公路管
理局

车辆 自行组织 4 1.00 4.00 4.00 4.00
4
2

41800500
1

市公路管
理局

档案室设
备

自行组织 1 2.00 2.00 2.00 2.00
4
3

41800500
1

市公路管
理局

服务 自行组织 1 2.60 2.60 2.60 2.60
4
4

41800500
1

市公路管
理局

工程 自行组织 1 25.00 25.00 25.00 25.00
4
5

41800500
1

市公路管
理局

工程 自行组织 1 11.65 11.65 11.65 11.65
4
6

41800500
1

市公路管
理局

工程 自行组织 1 12.00 12.00 12.00 12.00
4
7

41800500
1

市公路管
理局

工程 自行组织 1 0.85 0.85 0.85 0.85
4
8

41800500
1

市公路管
理局

工程 自行组织 1 72.00 72.00 72.00 72.00
4
9

41800500
1

市公路管
理局

工程 自行组织 1 35.00 35.00 35.00 35.00
5
0

41800500
1

市公路管
理局

工程 自行组织 1 12.00 12.00 12.00 12.00
5
1

41800500
1

市公路管
理局

工程 自行组织 1 5.00 5.00 5.00 5.00
5
2

41800500
1

市公路管
理局

工程 自行组织 1 30.00 30.00 30.00 30.00
5
3

41800500
1

市公路管
理局

工程 自行组织 1 3.00 3.00 3.00 3.00
5
4

41800500
1

市公路管
理局

工程 自行组织 1 6.50 6.50 6.50 6.50
5
5

41800500
1

市公路管
理局

工程 自行组织 1 1.94 1.94 1.94 1.94
5
6

41800500
1

市公路管
理局

工程 自行组织 1 19.00 19.00 19.00 19.00
5
7

41800500
1

市公路管
理局

工程 自行组织 1 10.40 10.40 10.40 10.40
5
8

41800500
1

市公路管
理局

工程 自行组织 1 20.00 20.00 20.00 20.00
5
9

41800500
1

市公路管
理局

工程设计
费

自行组织 1 3.00 3.00 3.00 3.00
6
0

41800500
1

市公路管
理局

货物 自行组织 1 3.00 3.00 3.00 3.00
6
1

41800500
1

市公路管
理局

货物 自行组织 2 5.00 10.00 10.00 10.00
6
2

41800500
1

市公路管
理局

货物 自行组织 3 0.83 2.50 2.50 2.50
6
3

41800500
1

市公路管
理局

货物 自行组织 6 1.00 6.00 6.00 6.00
6
4

41800500
1

市公路管
理局

货物 自行组织 7 0.71 5.00 5.00 5.00
6
5

41800500
1

市公路管
理局

货物 自行组织 80 0.38 30.00 30.00 30.00
6
6

41800500
1

市公路管
理局

机械设备 自行组织 1 47.00 47.00 47.00 47.00
6
7

41800500
1

市公路管
理局

设备 自行组织 1 4.00 4.00 4.00 4.00
6
8

41800500
1

市公路管
理局

大型扫路
车

自行组织 1 75.00 75.00 75.00 75.00
6
9

41800500
1

市公路管
理局

集成柜 自行组织 1 4.00 4.00 4.00 4.00
7
0

41800500
1

市公路管
理局

硬化前门
院落

自行组织 1 30.00 30.00 30.00 30.00
7
1

41800500
1

市公路管
理局

图书报刊
材料

自行组织 1 套 3.50 3.50 3.50 3.50


